
 

УКРАЇНА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКА   МІСЬКА   РАДА 

ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 
XXІ сесія VIII скликання 

 

 РІШЕННЯ 

 
Про затвердження плану роботи  

Роздільнянської міської ради на 2022 рік 

 

 

Керуючись п.7 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», заслухавши інформацію секретаря Роздільнянської міської ради Тетяни 

Антонової-Левченко, враховуючи висновки постійної комісії з  питань регламенту, 

депутатської діяльності, законності, зв’язків з громадськістю, гласності та правопорядку 

Роздільнянська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити план роботи Роздільнянської міської ради восьмого скликання на 

2022 рік (додається). 

 

1. Відділу комунікацій та інформаційно-технічного забезпечення апарату 

Роздільнянської міської ради та її виконавчого комітету (Г.Герус) оприлюднити 

дане рішення на офіційному веб-сайті міської ради. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради та  

голів постійних комісій Роздільнянської міської ради. 

 

 

 

Міський голова              Валерій ШОВКАЛЮК                                                                                              

   
23 березня 2022 року               
№2605-VIIІ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://rozdilna.toolkit.in.ua/pages/62746-21-sesiia-rozdilnianskoyi-miskoyi-radi-viii-sklikannia


 

 

 

 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення Роздільнянської міської ради    

Одеської області  

                 23 березня 2022 року 

№2605-VIII 

 

 

ПЛАН РОБОТИ РОЗДІЛЬНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

на 2022 рік 

 

№ 

з/п 
Зміст 

Термін 

виконання 
Відповідальні за підготовку 

1 

 

Пленарні засідання ради В міру 

необхідності, але 

не менше одного 

разу на квартал, а 

з земельних 

питань  – не 

рідше, ніж один 

раз на місяць 

Секретар ради 

Апарат міської ради 

 

2 Про проведення засідань 

постійних комісій міської 

ради 

за потребою 

 

Секретар ради 

Голови постійних комісій 

Апарат міської ради 

3 Про затвердження звіту про 

виконання  бюджету 

Роздільнянської міської ради 

за 2021 рік 

І квартал 

 

 

 

 

Фінансове управління 

Постійна комісія з питань бюджету, 

інвестицій, реалізації державної 

регуляторної політики 

4 Про хід виконання бюджету 

Роздільнянської міської ради 

щоквартально Фінансове управління 

Постійна комісія  з питань бюджету, 

інвестицій, реалізації державної 

регуляторної політики 

5 Про внесення змін до 

Положення про порядок 

передачі в оренду об’єктів 

комунальної власності 

Роздільнянської міської 

територіальної громади 

II квартал Юридичний відділ 

Постійна комісія  з питань бюджету, 

інвестицій, реалізації державної 

регуляторної політики 

6 Про затвердження Статуту 

Роздільнянської міської 

територіальної громади 

II квартал Юридичний відділ 

Постійна комісія  з питань бюджету, 

фінансування,інвестицій,  реалізації 

державної регуляторної політики 

Постійна комісія з  питань 

регламенту, депутатської діяльності, 

законності,зв’язків з громадськістю, 

гласності та правопорядку 



 

7 Про впорядкування місцевих 

зборів та податків: 

єдиного податку; 

туристичного збору; 

податку на нерухоме майно, 

відмінне від земельної 

ділянки; 

збору за паркування 

транспортних засобів; 

збору плати за землю; 

транспортного  податку 

 

ІІ квартал 

 

 

 

Юридичний відділ 

Постійна комісія  з питань бюджету, 

інвестицій, реалізації державної 

регуляторної політики 

8 Про проведення звітів 

депутатів та міського голови 

міської ради перед виборцями 

IV квартал Постійна комісія з  питань 

регламенту, депутатської діяльності, 

законності,зв’язків з громадськістю, 

гласності та правопорядку 

9 Про затвердження міських 

програм та заходів на їх 

виконання на 2023 рік 

IV квартал Фінансове управління 

Апарат  та виконавчі органи міської 

ради 

Постійні комісії 

10 Про звіт міського голови 

щодо здійснення державної 

регуляторної політики за 2022 

рік 

IV квартал Секретар ради 

 

 

11 Про затвердження плану 

діяльності з підготовки 

проєктів регуляторних   актів 

Роздільнянської міської ради 

на 2023 рік 

IV квартал Секретар ради 

Юридичний відділ 

Постійна комісія  з питань бюджету, 

інвестицій, реалізації державної 

регуляторної політики 

12 Про звіт діяльності  КП, КНП, 

КУ, КЗ. 

  II, IV квартал Директори КП, КНП, КУ, КЗ 

Постійна комісія з питань житлово-

комунального господарства, 

управління комунальною власністю, 

благоустрою,екології, транспорту та 

підприємництва. 

13 Про затвердження плану 

роботи Роздільнянської 

міської ради на 2023 рік 

Протягом року 

 

 

Секретар ради 

Апарат міської ради 

Постійні комісії 

14 Про прийом громадян з 

особистих питань міським 

головою, секретарем, 

заступниками голови та 

депутатами міської ради 

Протягом року 

згідно з графіком 

 

 

Апарат міської ради 

15 Про внесення змін та 

доповнень до міських 

програм 

Протягом року 

 

 

 

 

Фінансове управління 

Апарат  та виконавчі органи міської 

ради 

Постійні комісії 

16 Про затвердження договорів 

та кошторисної документації 

 

Протягом року 

 

 

Бухгалтерський відділ 

Фінансове управління 

Постійна комісія  з питань бюджету, 



 

 

 

 

 

інвестицій, реалізації державної 

регуляторної політики 

17 Про внесення змін та 

доповнень до рішення «Про 

міський бюджет 

Роздільнянської міської 

територіальної громади на 

2022 рік» 

 

Протягом року 

 

 

Фінансове управління 

Постійна комісія  з питань бюджету, 

інвестицій, реалізації державної 

регуляторної політики 

18 

 

 

 

Про внесення змін до 

Програми соціально-

економічного та культурного 

розвитку Роздільнянської 

міської територіальної 

громади 

За потребою 

протягом року 

Фінансове управління 

Апарат  та виконавчі органи міської 

ради 

Постійна комісія  з питань бюджету, 

інвестицій, реалізації державної 

регуляторної політики 

19 Про вирішення поточних 

питань щодо врегулювання 

земельних відносин у   

Роздільнянській міській 

територіальній громаді 

Протягом року 

 

 

Відділ з питань земельних відносин 

Постійна комісія з питань земельних 

відносин, будівництва та 

адміністративно-територіального 

устрою 

20 Про вирішення поточних 

питань у галузі житлово-

комунального господарства  

та управління комунальною 

власністю 

Протягом року Управління житлово-комунального 

господарства та інфраструктури 

Постійна комісія з питань житлово-

комунального господарства, 

управління комунальною власністю, 

благоустрою,екології, транспорту та 

підприємництва 

21 Про доповнення до плану 

діяльності з підготовки 

проєктів регуляторних актів   

Роздільнянської міської ради 

та її виконавчого комітету на 

2022 рік 

У разі потреби Секретар ради 

Юридичний відділ 

Постійна комісія  з питань бюджету, 

інвестицій, реалізації державної 

регуляторної політики 

22 Про організацію висвітлення 

у засобах масової інформації 

діяльності міської ради 

 

Протягом року Відділ комунікацій та 

інформаційно-технічного 

забезпечення 

23 Про затвердження рішення 

«Про бюджет Роздільнянської 

територіальної громади на 

2023 рік» 

ІV квартал 

 

 

 

 

Фінансове управління 

Постійна комісія з питань бюджету, 

інвестицій, реалізації державної 

регуляторної політики 

 

 

Секретар міської ради                                                              Тетяна Антонова-Левченко 

 


